643 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite inox
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-310-12-1
modèle A1-310
 ❚  Produits
associés
A1-570 Page 735
A1-580 Page 737
A1-311 Page 694
A1-316 Page 686
A1-314 Page 670
A1-315 Page 656
 ❚ MATIÈRE
-  Acier inoxydable 1.4305.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture
8d25 DIN 3967.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 15 mm.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
Roue cylindrique droite en inox
Module 1,5 - Largeur denture 15 mm
Acier
Inoxydable
ISO 8
d
2
d
1
d
3
b
l1
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm kg
A1-310-11-1 l 11 6 19,5 12 10 47 0,028
A1-310-12-1 l 12 8 21 15 10 55 0,032
A1-310-14-1 l 14 8 24 15 10 69 0,042
A1-310-15-1 l 15 10 25,5 18 10 76 0,049
A1-310-16-1 l 16 10 27 20 10 83 0,06
A1-310-17-1 l 17 10 28,5 20 10 89 0,066
A1-310-18-1 l 18 10 30 22 10 96 0,079
A1-310-20-1 l 20 10 33 25 10 123 0,103
A1-310-22-1 l 22 10 36 25 15 153 0,136
A1-310-24-1 l 24 10 39 25 15 188 0,154
A1-310-25-1 l 25 10 40,5 25 15 207 0,166
A1-310-28-1 l 28 10 45 25 15 269 0,198
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm kg
A1-310-30-1 l 30 10 48 30 15 314 0,246
A1-310-35-1 l 35 10 55,5 30 15 447 0,317
A1-310-40-1 l 40 10 63 40 15 606 0,454
A1-310-45-1 l 45 10 70,5 40 15 793 0,541
A1-310-48-1 l 48 10 75 40 15 920 0,599
A1-310-50-1 l 50 10 78 50 15 1010 0,721
A1-310-55-1 l 55 10 85,5 50 15 1260 0,831
A1-310-60-1 l 60 12 93 60 15 1540 1,041
A1-310-65-1 l 65 12 100,5 60 15 1850 1,172
A1-310-70-1 l 70 12 108 60 20 2190 1,423
A1-310-80-1 l 80 15 123 70 20 2990 1,878